ATA NOOT/2023 DA SÉT|MA REUNIÃO DA COIüISSÃO DE EDUCAçÃO, CULTURA E ESPORTE

DE 2023. Aos quatro dias do mês de .lulho do ano de mil e vintê e três, àS treze horas e quarenta

minutos, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Cultura e Esporte, no Plenário da

Câmara Municipal de VêÍeadores. Em discussão a Ata da Sexta (6") Reunião da presente

Comissão. Não howe manifestações e em votação foi aprovada por unanimidade. O Senhor

Presidente, Vereador Silmar Gallina, solicitou ao Senhor Secretário, Vereador Rodrigo lnhoatto para

proceder o início dos fabathos com a teitura sumária dos projetos: Análise do Projeto dê Lêi no

SAEIA23 de autoria do vereador Silrnar Gallina. Em pauta o Projeto de Lei no 3812023 do Poder

l-egislativo. Não howê manifestações, passando para o parecer e voto do Relator, Verêedor

Fernando nlisturini, que procedeu a leitura do parecer, informando que na qualidade de relator,

naquilo que lhe compete analisar, favorável à proposiÇâo. O parecer do Relatorfoi submetido aos

demais mêmbros ê

Educação, Cultura e

unani , sendo acolhida como parecer da Comissão de

dãa uta, o Senhor Presidente agradeceu a presença dos

membros e encerrou â reu n ra treze horas e quarenta e três minutos

LLINA F NDO MISTURINI

P
R
SI

RELATORNTE

RODRIG
SEC

ATTO
to

Pasina I dc I
Cá {rÉ Àrttíliciltalde fr§nl:i§t'o Btkrao

Itrit I !'.ncotc Canrargo. I I fl - Centro - Fmnci§ço llchrão P&'xnó

fruoe (4Õ| 160l-tl+lü

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Francisco Beltrão - Estado do Paraná